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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  20166
   8769
   8764

Brno-Líšeň Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sousedé z Líšně
 1.     Dalibor Levíček                              40        1.          1097
 2.     Ondřej Zendulka                              37        3.          1062
 3.     Michal Sadílek                               37        2.          1023

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Břetislav Štefan                             40        1.          2990
 2.     Miloš Freiberg                               34        2.          2413
 3.     Oldřich Lupečka                              58        3.          2130
 4.     Hana Sosíková                                64        4.          2152
 5.     Alena Stejskalová                            41        5.          2294
 6.     Naděžda Jurčová                              72        6.          2122
 7.     Vlasta Marková                               47        7.          2128
 8.     Roman Sklenák                                48        8.          2177
 9.     Blanka Tuscherová                            81        9.          2171

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Daniel Borecký                               65        1.           514

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Iva Kremitovská                              57        1.          1489
 2.     Jaromír Talpa                                62        2.          1468
 3.     Jan Skotal                                   64        3.          1350
 4.     Šárka Zemanová                               47        4.          1418
 5.     Josef Šiška                                  44        5.          1376

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tereza Vašíčková                             34        1.           740
 2.     Jiří Belcredi Knauer                         35        4.           736

Volební strana č. 7 - SPOLU V LÍŠNI, koalice KDU-ČSL, TOP 09 a nestraníci
 1.     Eliška Vondráčková                           50        1.          1301
 2.     Josef Drbal                                  60        4.          1234
 3.     Vlastimil Válek                              58        6.          1161
 4.     Silvie Dražanová                             42        7.          1148

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
 1.     Martin Příborský                             41        1.          1410
 2.     Eva Svobodová                                63        2.          1261
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 3.     Tomáš Drdla                                  26        3.          1258
 4.     Eva Šabatová                                 60        4.          1279
 5.     Zbyněk Stejskal                              41        5.          1254

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sousedé z Líšně
 1.     Soňa Stará                                   43        4.          1015
 2.     Tomáš Klusák                                 28        5.          1005
 3.     Petra Adámková                               43        7.           995
 4.     Petr Cacka                                   41        6.           966
 5.     Veronika Hradová                             45        8.           979
 6.     Sylva Marková                                41        9.           939
 7.     Andrea Ondrůjová                             28       10.           930
 8.     Antonín Přichystal                           68       11.           951
 9.     Iva Drápelová                                44       12.           956
10.     Jozef Sedláček                               40       13.           938
11.     Tereza Kutínová                              36       14.           896
12.     Miroslav Korbička                            61       15.           899
13.     Lenka Janíková                               39       16.           864
14.     Magdaléna Kudynová                           22       17.           859
15.     Petr Pálenský                                49       18.           867
16.     Kristýna Paulíková                           32       19.           845
17.     Martin Valoušek                              37       20.           850
18.     Kateřina Kopecká                             40       21.           842
19.     Michaela Černá                               22       22.           829
20.     Martina Kudynová                             43       23.           829
21.     Markéta Pálenská                             32       24.           827
22.     Eva Bobková                                  30       25.           811
23.     Miroslava Knoblochová                        67       26.           797
24.     Dobroslava Zouharová                         71       27.           769
25.     Lenka Konečná                                46       28.           744
26.     Stanislava Šebestová                         35       29.           696

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Mokrý                                  41       10.          2123
 2.     Lubomír Polnický                             68       11.          2077
 3.     Janka Wasserbauerová                         49       12.          2085
 4.     Markéta Hrdá                                 44       13.          2098
 5.     Josef Derfl                                  65       14.          2127
 6.     Miloslav Knor                                57       15.          2083
 7.     Václav Šváb                                  37       16.          2070
 8.     Alena Růžová                                 58       17.          2059
 9.     Hana Zabloudilová                            50       18.          2066
10.     Miroslav Doležel                             70       19.          2042
11.     Helena Chaloupková                           56       20.          2035
12.     Miroslav Jurča                               72       21.          2030
13.     Libuše Axmannová                             56       22.          2020
14.     František Bartl                              75       23.          2004
15.     Hana Freibergová                             63       24.          1994
16.     Gustav Hort                                  50       25.          1966
17.     Martin Wasserbauer                           29       26.          1952
18.     Estera Ježková                               72       27.          1926
19.     Rudolf Ceniga                                40       28.          1885
20.     Miroslav Sosík                               72       29.          1800
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Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Fišer                                 56        2.           479
 2.     Vladimír Benda                               67        3.           461
 3.     Iva Barwiolková                              46        4.           458
 4.     Ondřej Grus                                  43        5.           463
 5.     Zdeněk Matyáš                                71        6.           456
 6.     Jan Korbel                                   66        7.           431
 7.     Karel Fux                                    80        8.           457
 8.     Břetislav Fišer                              47        9.           453
 9.     Helena Dudová                                48       10.           446
10.     Martin Fišer                                 32       11.           444
11.     Jana Urbánková                               57       12.           452
12.     Pavel Blažek                                 55       13.           450
13.     Jiří Zábranský                               66       14.           431
14.     Květoslava Borecká                           64       15.           451
15.     Václav Dulka                                 66       16.           432
16.     Jiří Králík                                  66       17.           433
17.     Pavel Krajtl                                 43       18.           432
18.     Miluše Baráková                              66       19.           435
19.     Svatopluk Pokorný                            68       20.           425
20.     Marie Čížková                                70       21.           426
21.     Lubomír Berka                                69       22.           422
22.     Alena Sušilová                               69       23.           435
23.     Jan Auermüler                                75       24.           420
24.     Naděžda Nezvalová                            74       25.           423
25.     Jiří Dohnal                                  75       26.           410
26.     Jiří Kučera                                  75       27.           406
27.     Zdenka Kyjovská                              86       28.           395
28.     Vincenc Sobol                                90       29.           381

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Blanka Kubínková                             59        6.          1379
 2.     Bronislav Horák                              34        7.          1369
 3.     Matěj Chmela                                 40        8.          1395
 4.     Bohumír Myslín                               43        9.          1384
 5.     Petr Kiesel                                  39       10.          1355
 6.     Miloslav Čada                                72       11.          1336
 7.     Miroslav Vala                                70       12.          1332
 8.     Radim Sikora                                 34       13.          1360
 9.     Jan Zbořil                                   61       14.          1347
10.     Alena Pokorná                                46       15.          1340
11.     Jana Talpová                                 60       16.          1330
12.     Jan Caha                                     30       17.          1341
13.     Klára Steinerová                             25       18.          1335
14.     Martina Hulíková                             40       19.          1335
15.     Hana Macháčková                              59       20.          1328
16.     Jaroslav Pánek                               51       21.          1325
17.     Alena Čížková                                49       22.          1312
18.     Milan Líbal                                  52       23.          1309
19.     Soňa Šišková                                 41       24.          1303
20.     Ivona Horáčková                              38       25.          1284
21.     Marcela Halová                               41       26.          1277
22.     Veronika Buchtová                            38       27.          1269
23.     Jana Jurásková                               56       28.          1244
24.     Ladislav Barták                              61       29.          1143
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Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Merta                                    39        2.           701
 2.     Anna Sedláčková                              48        5.           668
 3.     Petr Hubáček                                 39        7.           651
 4.     Ladislav Valášek                             45        3.           650
 5.     Ota Jelínek                                  48        6.           593
 6.     Marek Nosek                                  52        8.           544
 7.     Eva Barnová                                  34        9.           569
 8.     Matěj Schánilec                              28       10.           586
 9.     Jaroslav Štefec                              30       11.           569
10.     Michal Maixner                               36       12.           541
11.     Miroslav Pakosta                             49       13.           539
12.     Lukáš Čáp                                    38       14.           531
13.     Petr Úšela                                   43       15.           528
14.     Zdeněk Luner                                 37       16.           529
15.     Petra Švehlová                               48       17.           592
16.     Milan Fadrný                                 41       18.           517
17.     Radim Kleis                                  45       19.           530
18.     Kateřina Sedláčková                          26       20.           548
19.     Jaroslav Klusák                              57       21.           507
20.     Irena Pernicová                              43       22.           525
21.     Martin Hledík                                34       23.           516
22.     Andrea Kohoutková                            42       24.           511
23.     Hana Mihulová                                51       25.           540
24.     Hubert Vašek                                 31       26.           493
25.     Silvie Josefi                                41       27.           489
26.     Karel Kubásek                                59       28.           473
27.     Lucie Svobodová                              28       29.           435

Volební strana č. 7 - SPOLU V LÍŠNI, koalice KDU-ČSL, TOP 09 a nestraníci
 1.     Jiří Svoboda                                 22        2.          1115
 2.     Pavel Pospíšil                               61        3.          1132
 3.     Jan Sadecký                                  49        5.          1092
 4.     Gabriela Kosová                              25        8.          1038
 5.     Eva Kalandrová                               60        9.          1105
 6.     Matěj Kos                                    21       10.          1032
 7.     Jan Maixner                                  26       11.          1043
 8.     Tomáš Svoboda                                50       12.          1066
 9.     Vladimír Zavřel                              60       13.          1019
10.     Iveta Kolářová                               52       14.          1031
11.     Jakub Klíma                                  25       15.          1019
12.     Jitka Havlíčková                             64       16.          1032
13.     Ivan Slavíček                                63       17.          1012
14.     Dominika Biela                               36       18.          1014
15.     David Schüller                               40       19.           998
16.     Michal Simandl                               45       20.          1008
17.     Hana Chaloupková                             45       21.          1017
18.     Václav Klíma                                 76       22.           988
19.     Jiří Kozlovský                               61       23.           965
20.     Jarmil Vlach                                 60       24.           952
21.     Tomáš Klíma                                  48       25.           988
22.     Renata Lorencová                             57       26.           959
23.     Lukáš Konečný                                19       27.           916
24.     David Vondráček                              22       28.           911
25.     Marie Doubková                               73       29.           812

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
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 1.     Oldřich Peprla                               35        6.          1237
 2.     Tomáš Jager                                  56        7.          1226
 3.     Jindřiška Baláková                           64        8.          1208
 4.     Jakub Dvořák                                 21        9.          1204
 5.     Petr Babula                                  39       10.          1257
 6.     Pavlína Riglová                              78       11.          1183
 7.     Ondřej Krutílek                              37       12.          1218
 8.     Lukáš Bružeňák                               37       13.          1215
 9.     Jan Ventruba                                 37       14.          1187
10.     Markéta Šabatová                             31       15.          1212
11.     Horymír Duroň                                64       16.          1178
12.     Marek Vodička                                40       17.          1184
13.     Monika Drdlová                               45       18.          1182
14.     Adam Kučerovský                              26       19.          1167
15.     Ladislav Unger                               37       20.          1177
16.     Pavel Příborský                              74       21.          1159
17.     Jan Koláček                                  56       22.          1161
18.     Martin Klouda                                38       23.          1162
19.     Blanka Gottvaldová                           70       24.          1152
20.     Zdeněk Svoboda                               77       25.          1144
21.     Tomáš Hložánek                               35       26.          1161
22.     Jaroslav Kačírek                             50       27.          1125
23.     Jan Koláček                                  37       28.          1096
24.     Roman Bartolšic                              26       29.           938

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sousedé z Líšně
Počet hlasů pro stranu:  26080, hranice:      988,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Levíček                                 1097
              2.    Michal Sadílek                                  1023
              3.    Ondřej Zendulka                                 1062
              4.    Soňa Stará                                      1015
              5.    Tomáš Klusák                                    1005
              6.    Petr Cacka                                       966
              7.    Petra Adámková                                   995
              8.    Veronika Hradová                                 979
              9.    Sylva Marková                                    939
             10.    Andrea Ondrůjová                                 930
             11.    Antonín Přichystal                               951
             12.    Iva Drápelová                                    956
             13.    Jozef Sedláček                                   938
             14.    Tereza Kutínová                                  896
             15.    Miroslav Korbička                                899
             16.    Lenka Janíková                                   864
             17.    Magdaléna Kudynová                               859
             18.    Petr Pálenský                                    867
             19.    Kristýna Paulíková                               845
             20.    Martin Valoušek                                  850
             21.    Kateřina Kopecká                                 842
             22.    Michaela Černá                                   829
             23.    Martina Kudynová                                 829
             24.    Markéta Pálenská                                 827
             25.    Eva Bobková                                      811

551287 - str. č. 5
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             26.    Miroslava Knoblochová                            797
             27.    Dobroslava Zouharová                             769
             28.    Lenka Konečná                                    744
             29.    Stanislava Šebestová                             696

Volební strana č. 2 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"
Počet hlasů pro stranu:   9882, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vyplašil                                   421
              2.    Alice Levá                                       408
              3.    Olga Heřmannová                                  407
              4.    Ivan Kvis                                        376
              5.    Radek Bohuslav                                   373
              6.    Pavel Krejčí                                     363
              7.    Lukáš Haramach                                   346
              8.    Bronislava Neudörflová                           337
              9.    Lucie Stejskalová                                342
             10.    Dušan Diviš                                      336
             11.    Miroslav Prchlý                                  351
             12.    František Stejskal                               337
             13.    Jakub Musil                                      329
             14.    Petr Stratil                                     334
             15.    Yvetta Zatočilová                                335
             16.    Jiří Komárek                                     324
             17.    Bronislav Macka                                  328
             18.    David Barnet                                     320
             19.    Jakub Milotínský                                 346
             20.    Veronika Pyščuková                               328
             21.    David Heřmann                                    329
             22.    Michal Hochman                                   328
             23.    Lucie Jandová Rousová                            322
             24.    Martin Janča                                     312
             25.    Petr Bartuněk                                    318
             26.    Petr Zima                                        325
             27.    Milan Drahuta                                    314
             28.    Josef Lukáš                                      311
             29.    Pavel Stoklasa                                   282

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  61019, hranice:     2314,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Štefan                                2990
              2.    Miloš Freiberg                                  2413
              3.    Oldřich Lupečka                                 2130
              4.    Hana Sosíková                                   2152
              5.    Alena Stejskalová                               2294
              6.    Naděžda Jurčová                                 2122
              7.    Vlasta Marková                                  2128
              8.    Roman Sklenák                                   2177
              9.    Blanka Tuscherová                               2171
             10.    Pavel Mokrý                                     2123
             11.    Lubomír Polnický                                2077
             12.    Janka Wasserbauerová                            2085
             13.    Markéta Hrdá                                    2098
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             14.    Josef Derfl                                     2127
             15.    Miloslav Knor                                   2083
             16.    Václav Šváb                                     2070
             17.    Alena Růžová                                    2059
             18.    Hana Zabloudilová                               2066
             19.    Miroslav Doležel                                2042
             20.    Helena Chaloupková                              2035
             21.    Miroslav Jurča                                  2030
             22.    Libuše Axmannová                                2020
             23.    František Bartl                                 2004
             24.    Hana Freibergová                                1994
             25.    Gustav Hort                                     1966
             26.    Martin Wasserbauer                              1952
             27.    Estera Ježková                                  1926
             28.    Rudolf Ceniga                                   1885
             29.    Miroslav Sosík                                  1800

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  12721, hranice:      481,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Borecký                                   514
              2.    Václav Fišer                                     479
              3.    Vladimír Benda                                   461
              4.    Iva Barwiolková                                  458
              5.    Ondřej Grus                                      463
              6.    Zdeněk Matyáš                                    456
              7.    Jan Korbel                                       431
              8.    Karel Fux                                        457
              9.    Břetislav Fišer                                  453
             10.    Helena Dudová                                    446
             11.    Martin Fišer                                     444
             12.    Jana Urbánková                                   452
             13.    Pavel Blažek                                     450
             14.    Jiří Zábranský                                   431
             15.    Květoslava Borecká                               451
             16.    Václav Dulka                                     432
             17.    Jiří Králík                                      433
             18.    Pavel Krajtl                                     432
             19.    Miluše Baráková                                  435
             20.    Svatopluk Pokorný                                425
             21.    Marie Čížková                                    426
             22.    Lubomír Berka                                    422
             23.    Alena Sušilová                                   435
             24.    Jan Auermüler                                    420
             25.    Naděžda Nezvalová                                423
             26.    Jiří Dohnal                                      410
             27.    Jiří Kučera                                      406
             28.    Zdenka Kyjovská                                  395
             29.    Vincenc Sobol                                    381

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  38833, hranice:     1472,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Kremitovská                                 1489
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              2.    Jaromír Talpa                                   1468
              3.    Jan Skotal                                      1350
              4.    Šárka Zemanová                                  1418
              5.    Josef Šiška                                     1376
              6.    Blanka Kubínková                                1379
              7.    Bronislav Horák                                 1369
              8.    Matěj Chmela                                    1395
              9.    Bohumír Myslín                                  1384
             10.    Petr Kiesel                                     1355
             11.    Miloslav Čada                                   1336
             12.    Miroslav Vala                                   1332
             13.    Radim Sikora                                    1360
             14.    Jan Zbořil                                      1347
             15.    Alena Pokorná                                   1340
             16.    Jana Talpová                                    1330
             17.    Jan Caha                                        1341
             18.    Klára Steinerová                                1335
             19.    Martina Hulíková                                1335
             20.    Hana Macháčková                                 1328
             21.    Jaroslav Pánek                                  1325
             22.    Alena Čížková                                   1312
             23.    Milan Líbal                                     1309
             24.    Soňa Šišková                                    1303
             25.    Ivona Horáčková                                 1284
             26.    Marcela Halová                                  1277
             27.    Veronika Buchtová                               1269
             28.    Jana Jurásková                                  1244
             29.    Ladislav Barták                                 1143

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  16351, hranice:      619,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tereza Vašíčková                                 740
              2.    Jan Merta                                        701
              3.    Ladislav Valášek                                 650
              4.    Jiří Belcredi Knauer                             736
              5.    Anna Sedláčková                                  668
              6.    Ota Jelínek                                      593
              7.    Petr Hubáček                                     651
              8.    Marek Nosek                                      544
              9.    Eva Barnová                                      569
             10.    Matěj Schánilec                                  586
             11.    Jaroslav Štefec                                  569
             12.    Michal Maixner                                   541
             13.    Miroslav Pakosta                                 539
             14.    Lukáš Čáp                                        531
             15.    Petr Úšela                                       528
             16.    Zdeněk Luner                                     529
             17.    Petra Švehlová                                   592
             18.    Milan Fadrný                                     517
             19.    Radim Kleis                                      530
             20.    Kateřina Sedláčková                              548
             21.    Jaroslav Klusák                                  507
             22.    Irena Pernicová                                  525
             23.    Martin Hledík                                    516
             24.    Andrea Kohoutková                                511
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             25.    Hana Mihulová                                    540
             26.    Hubert Vašek                                     493
             27.    Silvie Josefi                                    489
             28.    Karel Kubásek                                    473
             29.    Lucie Svobodová                                  435

Volební strana č. 7 - SPOLU V LÍŠNI, koalice KDU-ČSL, TOP 09 a nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  30108, hranice:     1141,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Vondráčková                              1301
              2.    Jiří Svoboda                                    1115
              3.    Pavel Pospíšil                                  1132
              4.    Josef Drbal                                     1234
              5.    Jan Sadecký                                     1092
              6.    Vlastimil Válek                                 1161
              7.    Silvie Dražanová                                1148
              8.    Gabriela Kosová                                 1038
              9.    Eva Kalandrová                                  1105
             10.    Matěj Kos                                       1032
             11.    Jan Maixner                                     1043
             12.    Tomáš Svoboda                                   1066
             13.    Vladimír Zavřel                                 1019
             14.    Iveta Kolářová                                  1031
             15.    Jakub Klíma                                     1019
             16.    Jitka Havlíčková                                1032
             17.    Ivan Slavíček                                   1012
             18.    Dominika Biela                                  1014
             19.    David Schüller                                   998
             20.    Michal Simandl                                  1008
             21.    Hana Chaloupková                                1017
             22.    Václav Klíma                                     988
             23.    Jiří Kozlovský                                   965
             24.    Jarmil Vlach                                     952
             25.    Tomáš Klíma                                      988
             26.    Renata Lorencová                                 959
             27.    Lukáš Konečný                                    916
             28.    David Vondráček                                  911
             29.    Marie Doubková                                   812

Volební strana č. 8 - Moravské zemské hnutí
Počet hlasů pro stranu:    225, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Útrata                                        66
              2.    Miriam Nývltová Fisáková                          65
              3.    David Benda                                       48
              4.    Radek Veselý                                      46

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana s podporou Svobodných
Počet hlasů pro stranu:  34595, hranice:     1311,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Příborský                                1410
              2.    Eva Svobodová                                   1261
              3.    Tomáš Drdla                                     1258
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              4.    Eva Šabatová                                    1279
              5.    Zbyněk Stejskal                                 1254
              6.    Oldřich Peprla                                  1237
              7.    Tomáš Jager                                     1226
              8.    Jindřiška Baláková                              1208
              9.    Jakub Dvořák                                    1204
             10.    Petr Babula                                     1257
             11.    Pavlína Riglová                                 1183
             12.    Ondřej Krutílek                                 1218
             13.    Lukáš Bružeňák                                  1215
             14.    Jan Ventruba                                    1187
             15.    Markéta Šabatová                                1212
             16.    Horymír Duroň                                   1178
             17.    Marek Vodička                                   1184
             18.    Monika Drdlová                                  1182
             19.    Adam Kučerovský                                 1167
             20.    Ladislav Unger                                  1177
             21.    Pavel Příborský                                 1159
             22.    Jan Koláček                                     1161
             23.    Martin Klouda                                   1162
             24.    Blanka Gottvaldová                              1152
             25.    Zdeněk Svoboda                                  1144
             26.    Tomáš Hložánek                                  1161
             27.    Jaroslav Kačírek                                1125
             28.    Jan Koláček                                     1096
             29.    Roman Bartolšic                                  938

........................................22:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Pavlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Erika Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Líšeň Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  229814               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sousedé z Líšně                   26080   29     229814,00           11,34
č. 2 - "SLUŠNÍ LIDÉ A SOUKROMNÍCI"        9882   29     229814,00            4,29
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      61019   29     229814,00           26,55
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    12721   29     229814,00            5,53
č. 5 - ANO 2011                          38833   29     229814,00           16,89
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            16351   29     229814,00            7,11
č. 7 - SPOLU V LÍŠNI                     30108   29     229814,00           13,10
č. 8 - Moravské zemské hnutí               225    4      31698,48            0,70
č. 9 - ODS s podporou Svobodných         34595   29     229814,00           15,05

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sousedé z Líšně
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SPOLU V LÍŠNI
      ODS s podporou Svobodných

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           61019,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           38833,00     5 - ANO 2011                      
   3.           34595,00     9 - ODS s podporou Svobodných     
   4.           30509,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.           30108,00     7 - SPOLU V LÍŠNI                 
   6.           26080,00     1 - Sousedé z Líšně               
   7.           20339,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           19416,50     5 - ANO 2011                      
   9.           17297,50     9 - ODS s podporou Svobodných     
  10.           16351,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.           15254,75     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           15054,00     7 - SPOLU V LÍŠNI                 
  13.           13040,00     1 - Sousedé z Líšně               
  14.           12944,33     5 - ANO 2011                      
  15.           12721,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.           12203,80     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           11531,66     9 - ODS s podporou Svobodných     

551287 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.           10169,83     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.           10036,00     7 - SPOLU V LÍŠNI                 
  20.            9708,25     5 - ANO 2011                      
  21.            8717,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  22.            8693,33     1 - Sousedé z Líšně               
  23.            8648,75     9 - ODS s podporou Svobodných     
  24.            8175,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  25.            7766,60     5 - ANO 2011                      
  26.            7627,37     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            7527,00     7 - SPOLU V LÍŠNI                 
  28.            6919,00     9 - ODS s podporou Svobodných     
  29.            6779,88     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sousedé z Líšně                    3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       9
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - ANO 2011                           5
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 7 - SPOLU V LÍŠNI                      4
 9 - ODS s podporou Svobodných          5

........................................22:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Pavlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Erika Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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